Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2023 №   1275

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации
Великого Новгорода от 07.03.2023 № 1002

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 07.03.2023 № 1002 "О проведении открытого аукциона на право заключения

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории

Великого Новгорода", заменив в абзаце первом пункта 1 слова "по 01.10.2023"

словами "по 10.07.2023".

2. Опубликовать настоящее постановлении в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

мв

1275п